Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

E-com2go B.V.

2

10-06-2024
F.16/23/491
NL:TZ:0000312913:F001
05-12-2023

mr. K.G. van de Streek
mr A.R. Logtenberg

08-03-2024
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e3c45960-1394-ee11-a880-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6a89fe5b-de12-eb11-80fe-005056807f2a

Gegevens onderneming

E-com2go B.V. is opgericht op 18 november 2020. De vennootschap stond 08-03-2024
ingeschreven op het adres De Oude IJssel 4 C in (8253 PV) Dronten, maar 1
gebleken is dat de vennootschap daar sinds juni 2023 niet meer is gevestigd.

E-com2go is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer

80926886. De vennootschap handelde tevens onder de volgende

handelsnamen:

e Brandinchi

e lLaadpaal Installatie Groep
e Laadpaalsystemen

e OnlySimOnly

e Wallbox2go

e Z0GG

En voorheen onder de handelsnamen:

e Bigdeals2go

e Blackfriday2go
e Coronaplaza

e Dugpub

e E-driveplaza

e Formulaone2go
e Kezola

e Koffietrend

e |Laadpaal2go

e Mobilescan

e Moby2go

e Pakketje2go

e Plaza2go

e Pog2go

e Smartphone2go
e Smartphones2go
e Watchbybrand
e electronics2go

Activiteiten onderneming

De onderneming verkocht elektrische laadpalen via de website 08-03-2024
Laadpaalsystemen.nl Deze activiteiten zijn door de bestuurder onrechtmatig 1
voortgezet na het faillissement van Cambiamento B.V., een

zustervennootschap van E-com2go B.V.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn geen financiéle gegevens beschikbaar. 08-03-2024

mE1

Gemiddeld aantal personeelsleden

08-03-2024
1

Toelichting

Niet van toepassing



Boedelsaldo

€ 746,27

Verslagperiode

van
5-12-2023
t/m

7-3-2024

van
8-3-2024
t/m

6-6-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

19 uur 45 min

11 uur 45 min

31 uur 30 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode heeft een bespreking met de bestuurder
plaatsgevonden. Daarnaast is er contact geweest met twee schuldeisers die
zich voorafgaand aan het faillissement reeds bij de curator van Cambiamento
B.V. hadden gemeld als benadeelden van E-Com2Go.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator contact gehad met

crediteuren en verschillende opsporingsdiensten naar aanleiding van
meldingen van crediteuren. De curator heeft zijn bevindingen met de
instanties gedeeld en er zal een melding faillissementsfraude worden

gedaan.

08-03-2024
1
08-03-2024
1
10-06-2024
2
08-03-2024
1
10-06-2024
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van E-com2go B.V. is de vennootschap 08-03-2024
E-comInvest B.V., waarvan Bellows Holding B.V. de enige aandeelhouder en 1
bestuurder is. De heer R.J. Hietbrink is enig aandeelhouder en bestuurder van

Bellows Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

De curator is niet bekend met lopende procedures. 08-03-2024

1

1.3 Verzekeringen

Er waren geen verzekeringen afgesloten. 08-03-2024
1

1.4 Huur

E-com2go B.V. huurde geen bedrijfsruimte of bedrijfsmiddelen. 08-03-2024
1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft over de oorzaak van het failissement het volgende 08-03-2024
verklaard. 1

In april 2023 is de heer Hietbrink na het faillissement van Cambiamento B.V.
gestart met het overhevelen van de activiteiten van Cambiamento B.V. vanuit
de website Laadpaalsystemen.nl. Hij sloot een contract met Digital Monks B.V.,
de latere aanvrager van het faillissement. E-Com2go heeft de facturen van
Digital Monks B.V. onbetaald gelaten, waarna het faillissement is uitgesproken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

08-03-2024

Toelichting
1

Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
08-03-2024

Toelichting
1

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. 08-03-2024
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 08-03-2024
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 08-03-2024
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 08-03-2024

mE1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

08-03-2024

1

08-03-2024
1

08-03-2024

1

08-03-2024

1

08-03-2024
1

08-03-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. 08-03-2024
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing. 08-03-2024

1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

08-03-2024

€92,11
1

Toelichting vordering van bank(en)

Op datum failissement was er een beperkte achterstand op de

betaalrekeningen van E-com2go B.V. De vordering is vanwege de geringe

omvang niet ingediend.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing. 08-03-2024
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 08-03-2024
1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 08-03-2024

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Eris door twee schuldeisers een beroep gedaan op een 08-03-2024
eigendomsvoorbehoud. 1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 08-03-2024
1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 08-03-2024

mE1

5.8 Boedelbijdragen

lich 08-03-2024
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
De bankmutaties zijn ontvangen en beoordeeld. 08-03-2024
1
. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
De rechthebbende van de domeinnaam laadpaalsystemen.nlis de 08-03-2024

vennootschap LiChi Holding B.V. Dit is de vennootschap van de partner van de 1
heer Hietbrink, tevens aandeelhouder en bestuurder van Cambiamento B.V. Na

het faillissement van Cambiamento B.V. is de website onrechtmatig

geéxploiteerd door E-com2go B.V.

Na het uitspreken van het faillissement is de domeinnaam op verzoek van de
curator verwijderd vanwege het vermoeden dat de domeinnaam is gebruikt
voor strafbare feiten.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 08-03-2024
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie bij de bestuurder opgevraagd.

I De curator heeft geconstateerd dat niet aan de boekhoudplicht is voldaan.

08-03-2024
1

08-03-2024
1

08-03-2024
1

08-03-2024
1

08-03-2024
1

08-03-2024
1

08-03-2024
1

10-06-2024
2



7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan de stortingsverplichting is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator overlegt met de rechter-commissaris over de te ondernemen
stappen.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De bestuurder heeft nog geen administratie aan de curator overhandigd.
Tijdens de bespreking in december 2023 is de bestuurder nogmaals verzocht
de ontbrekende administratie zo spoedig mogelijk aan te leveren.

De bestuurder heeft nagelaten de opgevraagde administratie met de curator
te delen. De curator heeft geconstateerd dat niet aan de boekhoudplicht is
voldaan. Er zal een melding faillissementsfraude worden gedaan.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Tot op heden zijn er geen boedelvorderingen ingediend.

08-03-2024
EE
08-03-2024
mE1
08-03-2024
mE1
08-03-2024
mE1
08-03-2024
EE
08-03-2024
mE1
08-03-2024
E1
10-06-2024
E 2
08-03-2024
EE



8.2 Pref. vord. van de fiscus

08-03-2024
€11.679,00

1
8.3 Pref. vord. UWV

08-03-2024
Toelichting

1
Niet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren

08-03-2024
Toelichting

1
Tot op heden zijn er geen andere preferente crediteuren bij de curator bekend.

10-06-2024
€ 723,58

2
Toelichting
Het bedrag betreft de aanvraagkosten voor het faillissement.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

08-03-2024
6

1

10-06-2024
8

2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

08-03-2024
€49.971,28

1

10-06-2024
€ 82.776,77

2
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
De wijze van afwikkeling is nog niet bekend. 08-03-2024

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en aanschrijven crediteuren. Met verschillende crediteuren is
gesproken over het doen van aangifte wegens flessentrekkerij/oplichting.
Inmiddels is de curator bekend met twee strafrechtelijke aangiften tegen de
bestuurder van E-com2go.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De curatoris niet bekend met lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

08-03-2024

1

08-03-2024
1

08-03-2024
1

08-03-2024

1

08-03-2024

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslag periode zal de curator de volgende onderwerpen ter
hand nemen:

1. aanschrijven crediteuren;

2. rechtmatigheidsonderzoek opstarten.

De curator zal in de komende verslagperiode het contact met de
opsporingsinstanties voortzetten en een melding faillissementsfraude doen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

I 10-12-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

08-03-2024
1
10-06-2024
2
08-03-2024
1
10-06-2024
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


